
VÝHODNÉ NABÍDKY LETIŠTĚ PRAHA 
SPECIÁLNĚ PRO VÁS

Vaše slevová karta, 
se kterou získáte slevy 
na  následující produkty:

• Nabídku můžete využít v obchodech Aelia Duty Free, 
Paul, Burger King, Pilsner Urquell Original Restaurants, 
Costa Coffee a  Restaurace Runway.

• Pro poskytnutí slevy je nutné předložit příslušný voucher s EAN 
nebo QR kódem na mobilním zařízení, tabletu nebo případně vytištěný.

• Slevy lze čerpat při odletu i při příletu, platnost kuponů je do 30. 9. 2021.

www.prg.aero/nakupy

Na letišti si můžete kromě výhodných nákupů 
dopřát také občerstvení za skvělé ceny.

Další produkty se 
speciální slevou 

najdete v prodejnách 
Aelia Duty Free. 

Produkty jsou 
barevně označeny 

samolepkou.

https://www.prg.aero/#/
https://www.prg.aero/nakupy

